setecientos cincuenta pesos moneda legal (COP$750,oo) cada una, representada en 
títulos negociables. 

ARTÍCULO SEXTO. CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO. El Capital suscrito y pagado por los 
accionistas es de veintisiete mil seiscientos ochenta y ocho millones ciento noventa y un 
mil pesos (COP$27.688’191.000,oo) moneda legal colombiana. Los accionistas serán 
aquellos que aparezcan registrados en el Libro de Registro de Acciones. 

Parágrafo. La Junta Directiva podrá disponer aumentos en el capital suscrito y del 
autorizado cuando se trate de hacer nuevas inversiones en la infraestructura de los